Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 
(LCSP) estan acreditats a l’expedient. 

1.3) Pressupost base de licitació 

a) El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat màxima 

anual de SET MIL UN EUROS AMB SIS CÈNTIMS (7.001,06€), IVA inclòs d’acord 
amb el següent detall: 

L’IVA que correspon aplicar és del 21% i ascendeix a la quantitat de 1.215,06 €.  

Pressupost IVA exclòs 21% IVA 

5.786,00€ 1.215,06€ 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de

[...]

que el treball sigui executat per un home o una dona, existint únicament diferències com 
a conseqüència de les diferents antiguitats dels treballadors o altres circumstàncies 
previstes legalment. 

1.4) Existència de crèdit 

La despesa màxima pluriennal derivada d’aquesta contractació és de SET MIL UN 
EUROS AMB SIS CÈNTIMS (7.001,06€), IVA inclòs, i es farà efectiva amb càrrec de 
l’aplicació pressupostària 333.20600 del pressupost  del Consorci de les Drassanes 
Reials i Museu Marítim de Barcelona, dels exercicis següents: 

Exercici Import (IVA inclòs) 

2026 4.667,37 € 

2027 2.333,69 €